

**Projekt Langsand ApS**  
Fossanæsvej 22, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 39 10 21 61

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Jørgen Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Langsand ApS Fossanæsvej 22 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 39 10 21 61
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Bjerg, formand Lars Timmer Steen Davidsen Michael Sangill
<b>Direktion</b>	Jan Abel Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at lade opføre og sælge ferieboliger i Hvide Sande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.754 kr. mod 4.053.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.247 kr. mod 3.119.317 kr. sidste år. Under hensyntagen til årets aktivitetsniveau og udvikling til senere implementering anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedatoen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.754</b>	<b>4.053.122</b>
Andre finansielle indtægter	28.219	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.948</u>	<u>-65.805</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.025</b>	<b>3.987.317</b>
Skat af årets resultat	<u>-79.778</u>	<u>-868.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>202.247</u></b>	<b><u>3.119.317</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.119.317
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.753</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>202.247</u></b>	<b><u>3.119.317</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	458.515	2.657.963
Varebeholdninger i alt	458.515	2.657.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.300.400
Tilgodehavender i alt	0	1.300.400
Likvide beholdninger	5.859.620	3.517.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.318.135</b>	<b>7.475.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.318.135</b>	<b>7.475.392</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	204.000	204.000
Overført resultat	4.751.754	4.849.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.255.754</u></b>	<b><u>5.053.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	20.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.573	265.777
Selskabsskat	69.850	798.000
Anden gæld	644.958	1.338.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.381</u>	<u>2.421.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.062.381</u></b>	<b><u>2.421.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.318.135</u></b>	<b><u>7.475.392</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	204.000	1.730.190	0	1.934.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.119.317	0	3.119.317
Egenkapital 1. januar 2023	204.000	4.849.507	0	5.053.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.753	300.000	202.247
	<b>204.000</b>	<b>4.751.754</b>	<b>300.000</b>	<b>5.255.754</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktøren, der ikke har modtaget løn.

## Jan Abel Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Abel Larsen

Direktør

ID: 4d3eb7ce-4f32-4f8b-a49b-9133e347ae68

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:22:06

Underskrevet med MitID



## Erik Bjerg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Bjerg

Bestyrelsesformand

ID: f7b77705-8868-4d5b-9d05-8b7d7a72e120

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:17:55

Underskrevet med MitID



## Lars Timmer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Timmer

Bestyrelsesmedlem

ID: 5e15550c-2b2b-485c-a59b-5ac48709d738

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 13:44:02

Underskrevet med MitID



## Steen Davidsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Davidsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a8ce578c-423a-4121-b2a7-7977fe0a18c9

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:43:51

Underskrevet med MitID



## Michael Sangill

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Sangill

Bestyrelsesmedlem

ID: f8721ccd-78b1-4345-bf13-ab197dea94ff

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:29:52

Underskrevet med MitID



## Ove Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 13:48:14

Underskrevet med MitID



## Knud Hjøllund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Erik Hjøllund

Revisor

ID: eec3dc0d-2134-4332-b40e-f54ddc9912e9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 17:58:14

Underskrevet med MitID



## Jørgen Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Iversen

Dirigent

ID: ee5c6374-5f53-4873-adaa-9f55e84539da

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 20:51:30

Underskrevet med MitID

